
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

п. В-Дарасунский 

       1 ноября     2024 год                                                                 № 233– П 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, утверждении списка 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по информатике» 

 
   В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678, приказа Министерства образования и науки Забайкальского края 

от 18 сентября 2024 года № 718 «Об организации и проведения Всероссийской 

олимпиады школьников в Забайкальском крае в 2024-2025 учебном году», приказа 

Министерства образования и науки Забайкальского края, приказа Комитета 

образования администрации Тунгокоченского муниципального округа 

Забайкальского края» от 10 сентября 2024 года №184-П «О проведении 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам в 

Тунгокоченском муниципальном округе Забайкальского края в 2024-2025 учебном 

году», ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету  информатика   (Приложение 1);  

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по информатике 

(приложение 2). 

3. Рекомендовать руководителям ОУ  наградить победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году по информатике   дипломами.  

4. Муниципальному координатору Ланцевой Е.В.  опубликовать приказ в 

информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте Комитета 

образования администрации Тунгокоченского муниципального округа 

Забайкальского края https://mouo_tung.zabedu.ru/ в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

 

https://mouo_tung.zabedu.ru/


Приложение 1 

к приказу Комитета образования администрации 

 Тунгокоченского муниципального округа  

Забайкальского края  

01 ноября  2024 года № 233-П  

 

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по информатике    

 

5 класс 
№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Говорищев 

Илья 

sin24546/edu753197/5/4q99
4 

 
 

МБОУ 

ТСОШ 

5 180 500 Участник  

2 Селин Данил sin24546/edu753
197/5/48gz5 

МБОУ 

ТСОШ 

5 120 500 участник 

                                                               6 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 

обучени

я 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

        

7 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 

обучени

я 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Простакишина 

Дарья 

sin24746/edu753197/7/5673
4  

 

МБОУ 

ТСОШ 

7 61 500 Участник  

2 Душинова 

Дарья 

sin24746/edu753

197/7/57965 

 

МБОУ 

ТСОШ 

7 61 500 Участник  

8 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Эпов Родион sin24846/edu753

197/8/4rwq5 

 

МБОУ 

ТСОШ 

8 41 500 Участник  

9 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 

обучени

я 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 



1 Мальцева 

Мария 

Ивановна 

sin24946/edu7

53200/9/g98q

5 

МБОУ 

УООШ 

9 0 500 участник 

2 Мальцев Роман 

Егорович 

sin24946/edu7

53200/9/g27q

5 

МБОУ 

УООШ 

9 0 500 участник 

3 Кривошеева 

София 

Владимировна 
sin24946/edu753

196/9/9r659 

МБОУ 

БСОШ 
9а 0 500 участник 

4 Анциферов 

Макар 

Николаевич 

sin24946/edu753

196/9/9g824 

МБОУ 

БСОШ 
9а 0 500 участник 

5 
Акишин Никита 

Романович 

sin24946/edu753

196/9/923z4 

МБОУ 

БСОШ 
9а 0 500 участник 

6 Боровицкий 

Евгений 

Алексеевич 

sin24946/edu753

196/9/4v674 

МБОУ 

БСОШ 
9а 0 500 участник 

7 Писарев 

Дмитрий 

Николаевич 

sin24946/edu753

196/9/45qg4 

МБОУ 

БСОШ 
9б 0 500 участник 

8 
Вересов Сергей 

Андреевич 

sin24946/edu753

196/9/43wv4 

МБОУ 

БСОШ 
9б 0 500 участник 

9 
Негода Арина 

Сергеевна 

sin24946/edu753

196/9/348g9 

МБОУ 

БСОШ 
9б 0 500 участник 

10 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 

обучени

я 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Золотуев Кирилл 

Васильевич 

 МБОУ 

БСОШ 
10 115 500 участник 

11 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 

обучени

я 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

 

 

Приложение 2 

к приказу Комитета образования администрации 

 Тунгокоченского муниципального округа  

Забайкальского края  

01 ноября 2024 года № 233-П  

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по информатике  

 

Предмет  ФИО Класс  ОУ 

информатика    

 



 Рекомендованные граничные баллы по информатике: Для 7–11 классов : 

 7 класс – 200; 

 8 класс – 210; 

 9 класс – 110; 

 10 класс – 150; 

 11 класс – 180; 

 Для 5-6 классов: 

 5 класс – 190; 

 6 класс – 210. 

 


